- 1 -

陕西省临床护理联合会
  陕护联函〔2025〕14号

关于胸外科护理专业委员会成立大会

暨第一届学术研讨会的通知

胸外科护理专业委员会全体委员：

为深入推进护理学科专科建设，立足学科前沿发展，聚焦

临床护理实践创新，通过搭建“学术交流－技术培训－科研协

作”三位一体平台，促进护理质量标准化建设，培育专科护理

骨干人才，向精准化、专业化、智慧化方向高质量发展。陕西

省临床护理联合会定于 2025年 6月 28日举办胸外科护理专业

委员会成立大会暨第一届学术研讨会，诚邀我省广大护理同仁

积极参加，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 6月 28日 9:00-17:00

二、举办地点及形式

会议地点：陕西省人民医院科研楼 3楼会议室

会议形式：线下参会

三、参会人员

- 2 -

各级医疗机构护理管理人员及临床骨干护士；胸外科护理相

关的医务人员；胸外科护理专业委员会全体委员。

四、会议安排

1. 陕西省临床护理联合会胸外科护理专业委员会成立大会

2. 基于患者服务的护理创新模式

3. 微创时代下胸外科专业精准诊疗护理

4. 人文关怀+专业化助推护理学科发展

5. 胸外科术后疼痛管理现状及对策

6. 医护一体化血栓预防临床实践

7. 基于 ERAS精准心肺康复护理：新证据、新技术与临床管

理

8. 防“栓”护“心” 一“呼”摆“痛”—一例自体肺移植

患者全流程管理

9. 胸外科护理专业委员会第一次全体委员会议

五、收费标准及缴费方式

（一）收费标准：陕西省临床护理联合会个人会员参加培训

380元/人；非会员 480元/人。参加人员交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站 https://www.hulilhh.com/进入首页，点

击 右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登录，

进入会员服务平台；

- 3 -

第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，选

择 培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅

支持微信缴费）；

第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”→

“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，填

写单位开票信息，点击“提交”即可。

六、联系方式

丁 馨   15388625249

郝盼宁  15209230902

陕西省临床护理联合会

                                      2025年 4月 23日